Imp. **A**rc. r **H**ono. **E**txde. p. p. **D**iscopale iudiciū sit ratuz e oibz q̄ se audiri a sacerdoti bus elegerit. eā qz illoz iudi catōi adhibendā eē fueratiaz. quam v̄tis referre necesse ē p̄tātibz a q̄bz n̄ h̄ puocari p̄ iudiciū qz officia. ne sit causa ep̄al agnitio v̄t iudiciū executō **I**n aut. de sanc. epi. §. tribuat⁹

In aut. de sanc. epi. §. si quis contra aliquem. **S** q̄ litigatiū **I**ntra decē dies d̄dicat⁹ qz iudicata sūt: tūc iudex loco rū cāz examinet. r si iuenerit iudiciū recte factū. et p̄ sniam suā p̄p̄ia hoc p̄firmat. r executōni p̄p̄ie tradat qz iudicata sūt: et nō liceat sc̄do in tali eā victo appellatē. si p̄o iudicis snia p̄traria fuerit tūc a snia iudic ap pellare si tñ p̄mpiali iussione aut iudiciali p̄cepto epi iudicat inter quascunqz personas: appellatio aut ad principem aut ad eum qui tñs misit negociū transferatur.

Imp. **H**ono. r **A**lexo. **E**cci. p. p. **V**idices v̄ticiis diebz p̄ductoz i reos d̄ custodia carcerali videāt vt interrogēt ne ijs hūanitas clausis p̄ corrupōs carcer custodes neget⁹ pietuale substantiam nō ha

luntur. sed dixerunt quidā econtra qz episcopus sponte refidet in ter eos q̄ eum elegerunt r non cogitur seni entiam dicere licet ce teri arbitri cogant vt. ff. de arbi. l. iij. §. i. vel dicit in p̄cepto initio. **Q**uod. scilicet iudicium **Z**ituisse. si habes affuisse subaudi coate. r e. ff. de iu. l. ij. in prin. r de au. p̄el. l. i. §. si. vt si habes abfuisse. tūc dic. i. nunqz in eū eos p̄sensisse. vt et si p̄senserint tpe snie est v̄t p̄s absentia. nā nō valet snia p̄tē absent re plara nisi in p̄promisso b̄ssy di cum vt. ff. de arbi. diem. §. si quis litigatoz. **J**te nota qz vsqz ad h̄ac legem tractauit de cura episcopi. nunc de audientia incipit tractare in hac lege. **D**iscopale. audiri. h̄c lex loquit cū dū non subditi p̄sent iunt in ep̄m. nec in exordinarium. r progāt iurisdicōne em̄ supior em̄ cū in arbitriū. sed auten. si qz litigantiuz quādo

Antistitem. b̄e tanqz apud iudicem cōpromissariū. id est arbitrum. **D**o vt abūtur. si nec apud quēpiāz exordinarium iudicē. **I**n civil. nam in criminali nō sic tenet. vt. ff. de arbi. non d̄i stinguemus. §. nihil **S**ponste. inimo possit p̄sentire ex ne cessitate iaz compeli

inter subditos iudicavit. et ita non corrigit legem istam in eo quod dicitur non appellari. sed secundum alios corrigit ut ibi statim dicitur. Item in duobus pluribus in eis ut in iudice. et sententia potest in arbitrio. ut sic sententia valeat et actus pariat. ut ff. de re du. quoniam. nisi pena vel si mille sit appositum quod daret esse arbitrium. ut ff. de le. i. si servus plius s. h.